
U C H W A Ł A   NR  XXX/ 170 /2005 

Rady Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 28 grudnia 2005 roku 

 

 

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2006 rok. 
 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust 1 i 2 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  

Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457)  

i art. 109, art. 110, art. 122, art. 124, art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 

Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, 

poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703  

oraz z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565 i Nr 180, poz. 1495); 

 

Rada Gminy Krościenko Wyżne 

uchwala, co następuje: 

 
 

 

§ 1  

 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2006 rok  

w wysokości  8 508 134,- zł w działach klasyfikacji budżetowej, w tym: 

 
1 2 3 4 

    

020 Leśnictwo  113,- 

    

 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

113,-  

    

    

600 Transport i łączność  500,- 

    

 Wpływy z usług 500,-  



   2 

 

    

    

700 Gospodarka mieszkaniowa  27 787,- 

    

 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

1 702,-  

 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

26 005,-  

 Pozostałe odsetki 50,-  

 Wpływy z różnych dochodów 30,-  

    

    

750 Administracja publiczna   53 234,- 

    

 Wpływy z różnych dochodów  11 266,-  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

41 368,-  

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

600,-  

    

    

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa 

 819,- 

    

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

819,-  

    

    

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej  

oraz wydatki związane z ich poborem 

 3 193 997,- 

    

 Udziały gmin we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych  

1 881 582,-  

 Udziały gmin  we wpływach z podatku 

dochodowego od  osób prawnych  

30 000,-  



   3 

 

 Podatek od nieruchomości 1 028 859,-  

 Podatek rolny 106 053,-  

 Podatek leśny 1 343,-  

 Podatek od środków transportowych 42 000,-  

 Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 

1 700,-  

 Podatek od spadków i darowizn 2 300,-  

 Podatek od posiadania psów 400,-  

 Wpływy z opłaty skarbowej 6 000,-  

 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności 

urzędowe 

1 200,-  

 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 000,-  

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 

35 000,-  

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

na podstawie odrębnych ustaw 

5 000,-  

 Podatek od czynności cywilnoprawnych  43 110,-  

 Wpływy z różnych opłat 2 000,-  

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

3 050,-  

 Wpływy z różnych dochodów 400,-  

    

    

758 Różne rozliczenia   3 298 617,- 

    

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

2 611 602,-  

 Część wyrównawcza  subwencji ogólnej  

dla gmin 

647 015,-  

 Pozostałe odsetki 40 000,-  

    

    

801 Oświata i wychowanie   4 200,- 

    

 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 900,-  

 Wpływy z różnych dochodów 300,-  

    

    

852 Pomoc społeczna  1 510 672,- 

    

 Wpływy z usług  3 687,-  



   4 

 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 365 900,-  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

141 000,-  

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań za zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

85,-  

    

    

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 122 479,- 

    

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

50 000,-  

 Wpływy z różnych opłat 150,-  

 Pozostałe odsetki 370,-  

 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 

71 959,-  

    

    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  15 000,- 

    

 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,-  

    

    

926 Kultura fizyczna i sport  280 716,- 

    

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

280 716,-  

    

RAZEM:  8 508 134,- 
 

 

 

 

 



   5 

 

 

2. Uchwala się wydatki budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2006 rok  

w wysokości  7 988 134,- zł w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej, w tym: 

 
1 2 3 4 5 6 

      

010  Rolnictwo i łowiectwo   5 850,- 

      

 01030 Izby rolnicze  2 850,-  

  1. Wydatki bieżące, 2 850,-   

  w tym:    

  - dotacje 2 850,-   

      

 01095 Pozostała działalność  3 000,-  

  1. Wydatki bieżące 3 000,-   

      

      

600  Transport i łączność   788 000,- 

      

 60016 Drogi publiczne gminne  788 000,-  

  1. Wydatki bieżące, 143 000,-   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń 

10 000,-   

  2. Wydatki majątkowe, 645 000,-   

  w tym:    

  - budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 1972R Krosno-

Iskrzynia (ul. Południowa  

i ul. Kasztanowa) wraz z budową 

kanalizacji deszczowej  

w miejscowości Krościenko 

Wyżne 

235 000,-   

  - budowa chodnika przy  

ul. Sportowej i ul. Księżej 

50 000,-   

  - budowa mostu pieszo-jezdnego 

na rzece Wisłok w Krościenku 

Wyżnym 

100 000,-   

  - remont i modernizacja  

ul. Grunwaldzkiej w Krościenku 

Wyżnym 

50 000,-   

  - remont i modernizacja  

ul. Centralnej i ul. Wspólnej 

w Pustynach 

120 000,-   

  - remont i modernizacja  

ul. Wąskiej w Krościenku 

Wyżnym 

90 000,-   



   6 

 

      

      

700  Gospodarka mieszkaniowa   70 785,- 

      

      

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

 70 785,-  

  1. Wydatki bieżące 15 785,-   

  2. Wydatki majątkowe, 55 000,-   

  w tym:    

  - zakup, nabycie działek 55 000,-   

      

      

750  Administracja publiczna   1 019 853,- 

      

 75011 Urzędy wojewódzkie   41 368,-  

  1. Wydatki bieżące, 41 368,-   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń  

38 377,-   

      

 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 28 500,-  

  1. Wydatki bieżące 28 500,-   

      

 75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

 944 285,-  

  1. Wydatki bieżące, 934 285,-   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń 

712 422,-   

  2. Wydatki majątkowe, 10 000,-   

  w tym:    

  - zakup środków trwałych 10 000,-   

      

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 5 000,-  

  1. Wydatki bieżące 5 000,-   

      

 75095 Pozostała działalność  700,-  

  1. Wydatki bieżące 700,-   

      

      

751  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

oraz sądownictwa  

  819,- 



   7 

 

      

 75101 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 

 819,-  

  1. Wydatki bieżące 819,-   

      

      

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

  79 439,- 

      

 75412 Ochotnicze straże pożarne  79 439,-  

  1. Wydatki bieżące, 64 439,-   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń 

15 153,-   

  2. Wydatki majątkowe, 15 000,-   

  w tym:    

  - modernizacja budynku OSP 

Pustyny 

5 000,-   

  - system selektywnego 

wywoływania jednostki 

6 000,-   

  - zakup pompy dla OSP Pustyny 4 000,-   

      

      

756  Dochody od osób prawnych,  

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej  

oraz wydatki związane  

z ich poborem 

  40 000,- 

      

 75647 Pobór podatków, opłat  

i niepodatkowych należności 

budżetowych 

 40 000,-  

  1. Wydatki bieżące, 40 000,-   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń 

24 000,-   

      

      

757  Obsługa długu publicznego   35 334,- 

      

 75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 35 334,-  

  1. Wydatki bieżące, 35 334,-   

  w tym:    



   8 

 

  - wydatki na obsługę długu 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

35 334,-   

      

      

758  Różne rozliczenia   79 780,- 

      

 75818 Rezerwy ogólne i celowe  79 780,-  

  1. Rezerwa ogólna 79 780,-   

      

      

801  Oświata i wychowanie    2 732 672,- 

      

 80101 Szkoły podstawowe  1 612 477,-  

  1. Wydatki bieżące, 1 562 477,-   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń 

1 310 888,-   

  2. Wydatki majątkowe, 50 000,-   

  w tym:    

  - remont szkoły podstawowej 50 000,-   

      

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 100 966,-  

  1. Wydatki bieżące, 100 966,-   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń 

90 367,-   

      

 80104 Przedszkola   80 000,-  

  1. Wydatki bieżące, 80 000,-   

  w tym:    

  - dotacje 80 000,-   

      

 80110 Gimnazja  896 009,-  

  1. Wydatki bieżące, 896 009,-   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń 

764 897,-   

      

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  15 093,-  

  1. Wydatki bieżące, 15 093,-   

  w tym:    

  - dotacje 7 590,-   

      

      



   9 

 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 13 405,-  

  1. Wydatki bieżące 13 405,-   

      

 80195 Pozostała działalność  14 722,-  

  1. Wydatki bieżące 14 722,-   

      

      

851  Ochrona zdrowia   42 000,- 

      

 85149 Programy polityki zdrowotnej  7 000,-  

  1. Wydatki bieżące 7 000,-   

      

 85153 Zwalczanie narkomanii  2 000,-  

  1. Wydatki bieżące 2 000,-   

      

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  33 000,-  

  1. Wydatki bieżące 33 000,-   

      

      

852  Pomoc społeczna   1 763 032,- 

      

 85202 Domy pomocy społecznej  25 000,-  

  1. Wydatki bieżące 25 000,-   

      

 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 1 310 985,-  

  1. Wydatki bieżące, 1 310 985,-   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń 

60 295,-   

      

 85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

 4 500,-  

  1. Wydatki bieżące 4 500,-   

      

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze  

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 125 450,-  

  1. Wydatki bieżące  125 450,-   

      

      



   10 

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe  1 000,-  

  1. Wydatki bieżące 1 000,-   

      

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  176 149,-  

  1. Wydatki bieżące, 176 149,-   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń 

151 186,-   

      

 85228 Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 48 548,-  

  1. Wydatki bieżące 48 548,-   

      

 85295 Pozostała działalność  71 400,-  

  1. Wydatki bieżące 71 400,-   

      

      

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

  34 290,- 

      

 85401 Świetlice szkolne  23 290,-  

  1. Wydatki bieżące, 23 290,-   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń  

17 493,-   

      

 85412       Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży  

 3 000,-  

  1. Wydatki bieżące 3 000,-   

      

 85415 Pomoc materialna dla uczniów  8 000,-  

  1. Wydatki bieżące 8 000,-   

      

      

900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

  617 213,- 

      

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 263 211,-  

  1. Wydatki bieżące 226 211,-   

  2. Wydatki majątkowe, 37 000,-    

  w tym:    

      

      



   11 

 

  - budowa kanalizacji sanitarnej  

w Gminie Krościenko Wyżne  

37 000,-   

      

 90002 Gospodarka odpadami  40 502,-  

  1. Wydatki bieżące 40 502,-   

      

 90003 Oczyszczanie miast i wsi  160 000,-  

  1. Wydatki bieżące 160 000,-   

      

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach  

 5 000,-  

  1. Wydatki bieżące, 5 000,-   

      

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  148 500,-  

  1. Wydatki bieżące 78 500,-   

  2. Wydatki majątkowe, 70 000,-   

  w tym:    

  - budowa linii oświetlenia  

ul. Brzozowskiej w Krościenku 

Wyżnym 

30 000,-   

  - budowa linii oświetlenia  

ul. Dworskiej w Krościenku 

Wyżnym 

40 000,-   

      

      

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  196 900,- 

      

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

 52 900,-  

  1. Wydatki bieżące, 52 900,-   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń 

15 400,-   

      

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

 85 000,-  

  1. Wydatki bieżące 43 000,-   

  2. Wydatki majątkowe, 42 000,-   

  w tym:    

  - remont domu ludowego  

w Krościenku Wyżnym 

10 000,-   

  - remont domu ludowego  

w Pustynach 

32 000,-   

      

      

      



   12 

 

 92116 Biblioteki  52 000,-  

  1. Wydatki bieżące, 52 000,-   

  w tym:    

  - dotacje 52 000,-   

      

 92195 Pozostała działalność  7 000,-  

  1. Wydatki bieżące 7 000,-   

      

        

926  Kultura fizyczna i sport   482 167,- 

      

 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

 37 000,-  

  1. Wydatki bieżące, 37 000,-   

  w tym:     

  - dotacje 30 000,-   

      

 92695 Pozostała działalność  445 167,-  

  1. Wydatki bieżące 5 167,-   

  2. Wydatki majątkowe, 440 000,-   

  w tym:    

  - budowa budynku socjalno- 

usługowego dla LKS Wisłok 

Krościenko Wyżne  

z równoczesnym wykorzystaniem 

do celów kulturalnych i budowa 

zadaszenia nad trybuną stadionu 

440 000,-   

      

RAZEM: 7 988 134,- 
 

 

§ 2 

 

1. Ustala się nadwyżkę dochodów nad wydatkami w wysokości 520 000 zł i przeznacza się 

na spłaty rat pożyczek,w tym: 

- NFOŚiGW w Warszawie    - 200 000,- zł, 

- WFOŚiGW  w Rzeszowie  - 300 000,- zł, 

- NF0ŚiGW w Warszawie II  -   20 000,- zł. 

2. Rozchody związane ze spłatą pożyczek określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminom przedstawiają się następująco: 

 a) dochody  -   1 408 087,- zł, 

 b) wydatki  -   1 408 087,- zł. 



   13 

 

2. Szczegółowy wykaz dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom określa załącznik  

nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4 

 

Ustala się dotację  w wysokości 37 590,- zł, w tym na: 

1) zadanie w zakresie kultury fizycznej i sportu – umasowienie sportu i praca  

z młodzieżą (organizowanie zawodów, rozgrywek sportowych) w kwocie 

30 000,- zł, 

2) obowiązek dowozu niepełnosprawnych do warsztatu terapii zajęciowej  

w kwocie 7 590,- zł. 

 

 

§ 5 

 

1. Ustala się wydatki majątkowe na wieloletnie programy inwestycyjne: 

 

 

II. Program pn. „Budowa chodników i mostów w Gminie Krościenko Wyżne”: 

- budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1972R Krosno-Iskrzynia  

(ul. Południowa i ul. Kasztanowa) wraz z budową kanalizacji deszczowej  

w miejscowości Krościenko Wyżne w kwocie  235 000,- zł, 

- budowa mostu pieszo-jezdnego na rzece Wisłok w Krościenku Wyżnym w kwocie 

100 000,- zł. 

 

III. Program pn. „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego  

w Gminie Krościenko Wyżne”: 

- budowa budynku socjalno - usługowego dla LKS Wisłok Krościenko Wyżne  

z równoczesnym wykorzystaniem do celów kulturalnych i budowa zadaszenia nad 

trybuną stadionu w kwocie 440 000,- zł - załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

IV. Program pn. „Oświetlenie dróg, chodników i parkingów w Gminie Krościenko Wyżne”: 

- budowa linii oświetlenia ul. Brzozowskiej w Krościenku Wyżnym w kwocie  

30 000,- zł, 

- budowa linii oświetlenia ul. Dworskiej w Krościenku Wyżnym w kwocie 40 000,- zł. 

 

 

§ 6 

 

Uchwala się zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

a) przychody   - 1 000,- zł, 

b) wydatki    - 1 000,- zł, 

stanowiące załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 



   14 

 

 

§ 7 

 

Ustala się dotację dla Podkarpackiej Izby Rolniczej w Rzeszowie w wysokości 2 850,- zł. 

 

 

§ 8 

 

1. Określa się dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 35 000,- zł. 

2. Wydatki na realizację zadań określa Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w wysokości 33 000,- zł. 

3. Wydatki na realizację zadań określa Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii  

w wysokości 2 000,- zł. 

 

 

§ 9  

 

Ustala się dotację dla: 

- Niepublicznego Przedszkola w Krościenku Wyżnym w wysokości 65 000,- zł, 

- Gminy Krosno za dzieci z terenu Gminy Krościenko Wyżne uczęszczające do 

przedszkoli na terenie Krosna w wysokości 15 000,- zł. 

 

 

§ 10 

 

Ustala się dotację dla instytucji kultury – Gminna Biblioteka Publiczna w Krościenku 

Wyżnym w wysokości 52 000,- zł. 

 

 

§ 11 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko Wyżne do: 

1) spłat rat pożyczek w wysokości 520 000 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

deficytu budżetu gminy do wysokości 50 000 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów między rozdziałami,  

w ramach rozdziałów między paragrafami, 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, 

5) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 100 000 zł, 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w roku następnym do kwoty 50 000 zł. 

 

 

 

 

 



   15 

 

§ 12  

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne, a nadzór nad jej 

wykonaniem zleca się Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Rewizyjnej. 

 

 

§ 13 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  

2006 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 
 

 


